
令和６年６月１１日  

中茶安別小中学校保護者の皆様 

 

標茶町立中茶安別小中学校 

校長   西  村 浩 一  

 

 

令和 6 年度 中茶安別小中学校運動会終了のお礼 

 

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本

地区諸活動に対しましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、過日行われました令和 6 年度中茶安別小中学校運動会に際しまして、多くのご厚

情を賜りまして、誠にありがとうございました。 

 おかげさまで盛会のうちに終了することができました。これもひとえに多大なご協力の

おかげと深く感謝申し上げます。 

 今後ともご指導、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げ、お礼のご挨拶といたします。 

 

 

 
 

 

 


